司继续开拓石化、冶金、能源电力、综合管廊等行业领域项目建立了良好开端。

2、为进一步夯实、提升公司在消防电子全方位的领先地位，公司上半年结合未来战略布局，在持
续保持研发投入强度、完善现有国内外产品线及“朱鹮”芯片迭代升级的同时，持续加强应急疏散、工
业消防以及智慧消防、安消一体化、家用消防等新业务增长点的布局投入以及品牌、销售渠道的建设，
在投入端保持了快速增长，这些投入将有利于促进品牌力提升、新业务发展。

与此同时，在应对受经济大环境影响原材料成本上升明显的现状，公司通过精细化的管理措施，
努力保持了公司整体毛利率的稳定。

3、下半年，公司将持续加强产品与技术研发，强化市场营销体系建设与推广力度，继续全面推动
以“降本增效”为核心的运营管理工作，在上半年形成的坚实基础上，努力促进实现良好的经营成果。

同时，继续向着 2023年实现 50亿元以上的销售规模的目标奋进，并在扩大规模的同时提升公司
的盈利能力，致力于成为全球领先的消防安全企业。

四、其他相关说明
本次业绩预告为公司财务部门初步核算的结果，未经会计师事务所审计，具体财务数据公司将在

2021年半年度报告中予以详细披露，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

青鸟消防股份有限公司董事会
2021 年 7 月 6 日

证券代码：002903 证券简称：宇环数控 公告编号：2021-046

宇环数控机床股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划数量过半的

进展情况公告
持股 5%以上的股东兼董事、 高级管理人员许燕鸣保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

宇环数控机床股份有限公司（以下简称“公司“）于 2021年 5月 14 日披露了《关于持股 5%以上股
东减持计划的预披露公告》（公告编号：2021-036 号）：持股 5%以上股东兼董事、高级管理人员许燕鸣
计划自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内， 以集中竞价方式减持本公司股份不超过
1,524,000股（占本公司总股本比例 1%）。

2021年 7月 6日，公司收到许燕鸣女士出具的《关于减持宇环数控股份实施进展的告知函》。截至
2021年 7月 5日，许燕鸣女士通过集中竞价交易方式合计减持公司股份 822,600 股（占公司总股本比
例 0.5399%），上述减持计划的减持数量已过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将有
关情况公告如下：

一、 股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持价格 （元 /
股）

减持股份占公司总股本
比例

许燕鸣 集中竞价 2021-6-29 188,800 13.41 0.1239%

许燕鸣 集中竞价 2021-6-30 226,500 13.68 01487%

许燕鸣 集中竞价 2021-7-2 74,000 13.70 0.0486%

许燕鸣 集中竞价 2021-7-5 333,300 13.87 0.2188%

合计 822,600 13.70 0.5399%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成
许燕鸣女士本次减持股份来源均为公司首次公开发行股票并上市前持有的股份（含因公司资本

公积金转增股本而相应增加的股份）。
2、本次减持前后股东及一致行动人的持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前所持股份 本次减持后所持

股数（股） 占公司
总股本比例 股数（股） 占公司 总股本

比例

许世雄
合计持有股份 57,375,000 37.6600% 57,375,000 37.6600%
其中：无限售条件股份 14,343,750 9.4150% 14,343,750 9.4150%
高管锁定股 43,031,250 28.2450% 43,031,250 28.2450%

许燕鸣
合计持有股份 11,156,250 7.3228% 10,333,650 6.7828%
其中：无限售条件股份 2,789,063 1.8307% 1,966,463 1.2908%
高管锁定股 8,367,187 5.4921% 8,367,187 5.4921%

许亮
合计持有股份 7,312,500 4.7998% 7,312,500 4.7998%
其中：无限售条件股份 1,828,125 1.2000% 1,828,125 1.2000%
高管锁定股 5,484,375 3.5999% 5,484,375 3.5999%

合计
合计持有股份 75,843,750 49.7826% 75,021,150 49.2426%
其中：无限售条件股份 18,960,938 12.4456% 18,138,338 11.9057%
高管锁定股 56,882,812 37.3369% 56,882,812 37.3369%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成
二、其他相关说明
1、许燕鸣女士本次减持符合《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳

证券交易所上市公司规范运作指引（2020年修订）》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深
圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范
性文件的规定。

2、本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续性经营
产生影响。

3、许燕鸣女士本次实际减持情况与此前披露的减持计划一致，不存在违反相关承诺的情形。
4、截至本公告披露日，许燕鸣女士股份减持计划尚未全部实施完毕，在其剩余减持计划实施期

间，公司将持续关注许燕鸣女士减持计划后续的实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行
信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件
1、许燕鸣女士出具的《关于减持宇环数控股份实施进展的告知函》
特此公告。

宇环数控机床股份有限公司董事会
2021 年 7 月 6 日

证券代码：002992 证券简称：宝明科技 公告编号：2021-045

深圳市宝明科技股份有限公司
关于非公开发行股票申请获得中国证监会

受理的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。